
192,269
27,715,714

80,910
10,013,476

20,000
38,022,369

0
38,022,369

24,638,678
3,512,960

28,151,638

0
28,151,638

5,552,430
4,318,301

9,870,731
38,022,369

正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減

正味財産合計
負債及び正味財産合計

未払⾦
前受⾦

流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計

流動資産合計
固定資産
固定資産合計

資産合計
負債の部
流動負債

流動資産
現⾦
普通預⾦
ゆうちょ銀⾏振替⼝座（任意団体名義）
ゆうちょ銀⾏振替⼝座
仮払⾦

2010年度 貸借対照表 2011年5⽉31⽇現在�（特⾮）ボルネオ保全トラスト・ジャパン
(円)

科  ⽬ ⾦  額
資産の部


